お客様各位

2023年 12月４日

ＳＦＣＣ株式会社

 SWCC・FURUKAWA ブランド製品の新規受注一時停止について

 拝啓、貴社ますますご盛栄の段、謹んでお慶び申し上げます。又、平素は格別なるご高配を

賜り、厚くお礼申し上げます。

 11 月 7 日付で契約済件名への確実な製品の供給並びに在庫運営の立て直しを目的に 6600V

ケーブル全製品及び 600V CVD，CVQ（エコケーブル・派生品含む）の新規受注停止と、それ

以外の品種も実納期並びに納期回答にお時間を頂く旨のご案内をさせていただきましたが、建

設電販市場の急激な需要の高まりによる繁忙状態が継続する中で、受注済み件名の出荷に支障

をきたす状況となっております。

 そこで、誠に心苦しい限りではございますが、下記の SWCC・FURUKAWA ブランド製品

の新規受注を一時停止させて頂きます。

弊社といたしましては製造能力限界での生産体制を継続し、在庫量の回復に努めて参ります

ので、ご不便をお掛けしますが、何卒ご理解賜ります様お願い申し上げます。

敬具

記

１． 受注停止品種

IV、600V CV（CVT、CVD、CVQ）、CVV（遮蔽付き、エコ、難燃など派生品含む）

6600V CV，CVT（ET及び EE、エコ、難燃など派生品含む）

6600V FPT

   ＊ＶＶＲ、ＶＶＦ、ＴＨ、ＢＨ、アルミ製品 は除く

＊新規受注の停止期間は 2024年 3月末までを予定しております

    現在上記停止期間を短縮すべくフル稼働で生産しておりますので

状況が好転次第速やかに再開させて頂きます

２． 既受注件名について

緊急や短納期の対応はお受けできませんのでご了承ください

早めの数量、サイズの確定情報を頂けない場合対応致しかねる場合がございます

ご不明点、お問合せに関しましては、弊社担当者までご連絡願います。

以上